附件11
[bookmark: _GoBack]交通运输部教育培训项目质量评估表
项目承办单位：
培训项目名称：
培训起止时间：      年    月    日  —      年    月    日
	评估内容
	评估分值

	
	5分
	4分
	3分
	2分
	1分

	项目设计
	目标设定
	
	
	
	
	

	
	课程设置
	
	
	
	
	

	
	师资配备
	
	
	
	
	

	项目实施
	教学内容
	
	
	
	
	

	
	教学方法
	
	
	
	
	

	项目管理
	学风校纪
	
	
	
	
	

	
	组织管理
	
	
	
	
	

	
	食宿安排
	
	
	
	
	

	培训效果
	对实际工作的帮助
	
	
	
	
	

	
	对能力素养的提高
	
	
	
	
	

	总体评估
	

	意见建议
	您认为该培训项目需要进一步改进和加强的是：
（1）丰富案例课程，力求务实管用。□（2）推行开放办学，优化师资结构。□（3）注重互动交流，促进教学相长。□（4）加强组织管理，提升服务水平。□
（5）其他意见建议（请在以下空白处填写）：


填表说明：1.评估内容共10项；每项最高5分，最低1分；满分为50分。
          2.请结合个人感受，在相应的空格内打√。
